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Produkt:Online Privatgirokonto (OKW) VB OKW-Girokonto - 
Exklusiv, Inl./EUR

Konditionen:

Aktueller Jahreszinssatz für Guthaben   0,0100%

Aktueller Jahressollzinssatz   8,0000%

Aufschlag auf Sollzinssatz ohne Einkaufsreserve oder deren Überschreitung   4,0000%

Abschlussperiode vierteljährlich

Zinstageberechnung kalendermäßig/360

Entgelte in EUR:

Kontoführungspauschale

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Kontoführung 

    Kontoführungsgebühr monatlich 18,66

Kontoauszug & Porto

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Beleg/Imagebereitstellung 0,50

eKontoauszug Erstellung kostenlos

KAD-Kontoauszugsgebühr kostenlos

Kontoauszugsgebühr kostenlos

Porto lt. jeweils akt. Tarif der 'Österreichische Post AG' 

Bank-/Kreditkarten

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Debitkarte kostenlos

Kundenkarte kostenlos

Kreditkarte kostenlos

Zahlungsverkehr - elektronische Transaktionen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Überweisung per Internetbanking kostenlos

elektronische Überweisung kostenlos

Zahlungsauftrag POS / Online kostenlos

Durchführung eines Dauerauftrages kostenlos

Eilüberweisung elektronischer Kundenauftrag 10,00

Zahlungsverkehr - beleghafte Transaktionen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Bargeldbehebung am Schalter kostenlos

Bargeldbehebung am Automat kostenlos

Bargeldeinzahlung am Schalter kostenlos

Überweisung Scanning durch Bank kostenlos

Überweisung SB-Scanning  durch Kunde kostenlos

Eilüberweisung manueller Kundenauftrag 10,00

Zahlungsverkehr Services
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Beschreibung wirksam Einzelpreis

Dauerauftrag Nicht-Durchführung 10,00

Datenträger Nicht-Durchführung 5,00

Verwendung des LoginTAN kostenlos

Zahlungseingang Soll und Haben kostenlos

Sonstige Dienstleistungen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Auslandsüberweisung non-SEPA oder in FW 

    in EUR: 0,25% Devisenkommission mind. 5,00

    in FW: 0,25% Devisenkommission mind. 5,00

    Durchführungsgebühr beleghaft (in USD zusätzlich EUR 7,25) 7,00

    Durchführungsgebühr elektronisch (in USD zusätzlich EUR 7,25) 7,00

    Eilzahlungen 15,00

    Fremde Spesen 20,00

Informationen:

  
  


